

 AGÜIA COMERCIO DE PNEUS LTDA RUA ABC 300 CENTRO Boa Vista do Barroco - RS CEP: 98918-000 FONE: (55) 3538-1172	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA	
	0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1	CHAVE DE ACESSO 4323 0908 7748 3200 0177 5500 2000 0159 6510 6272 6424

NATUREZA DE OPERAÇÃO 01. VENDA DE MERCADORIAS	DADOS DA NF-e 143230210425150 14/09/2023 09:59
INSCRIÇÃO ESTADUAL 1730012210	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT 08.774.832/0001-77

DESTINATÁRIO/REMETENTE 10 BATALHAO LOGISTICO	CNPJ/CPF 09.559.505/0001-65	DATA DA EMISSÃO 14/09/2023
ENDEREÇO R GENERAL VITORINO S/N	Bairro-DISTRITO RESTINGA SECA	CEP 97542-311
MUNICÍPIO Alegrete	UF RS	INSCRIÇÃO ESTADUAL 09:59:27

FATURA/DUPLICATA

A Prazo
17.610,00
14/09/2023

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 17.610,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 17.610,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS EXPRESSO LEOMAR LTDA	FRETE POR CONTA [0] Remetente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF RS	CNPJ/CPF 02.633.583/0001-13
ENDEREÇO ROD RSC-453 1470	MUNICÍPIO Lajeado	UF RS	INSCRIÇÃO ESTADUAL 0720086701		
QUANTIDADE 49	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0	PESO LÍQUIDO 686,48
CTOP SERVIÇO TRANSPORTE	VALOR DO SERVIÇO RETENÇÃO	BASE DE CÁLCULO RETENÇÃO	ALÍQUOTA RETENÇÃO	VALOR ICMS RETIDO	

CODIGO	DISCRICAO PRODUTOS/SERVICOS	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANTIDADE	VUNITARIO	V TOTAL	V DESC.	ICMS	ICMS ST	VCMST	VPR	MULTIPLICAD	QTDE	UF
2903	PNEU 225/75R14C 115J 12 14PR	4011000	990	5405	UN	4,00	601,00	2.404,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1310	PNEU 165/70R16 421/118L 14PR	40119090	990	5405	UN	3,00	699,00	2.097,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20107	CAM 1000R120 PREMIUM	40121090	990	5405	UN	62,00	114,00	7.068,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20101	CAM 1100R17	40121090	990	5405	UN	10,00	129,00	1.290,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
217962	PNEU 175/65R14 82H	4011000	990	5405	UN	4,00	314,00	1.256,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

INSCRIÇÃO MUNICIPAL 881	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
-----------------------------------	---	---	-------------------------------

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Código Cliente: 1994; EMP 116/2023 - PE 014/2023 RETENÇÃO CR - IN 3011 Nº 1234/2012 (1,2%), RS 214,22 Vlr aprox. Tribuato RS: 2810,10 Federal e 2993,70 Estadual Fone (RPT) Vendedor: Lorraine Total CFOP 5.405 CST 990 RS 16.354,00 Total CFOP 5.405 CST 280 RS 1.256,00 BC ICMS Emissor RS 17.610,00 ALÍQ ICMS: 17,00 VLR ICMS Emissor: RS 2.993,70 Dado para pagamento Depósito - NCMDE - 01, 0306 - C.C. 52566-1 Pedidos: 7957	RESERVA DE RETENÇÃO NS: 2553 NE: 336 OB: 797
---	--

FAVOR CONFERIR A MERCADORIA
 NO ATO DA ENTREGA.
 NÃO ACEITAMOS RECLAMAÇÕES
 POSTERIORES"